## DECRETO DELL'ASSESSORE ALLA SANITÀ DELLA GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA - n. 510 del 28 ottobre 2005

PROGRAMMAZIONE - Nomina commissario ad acta in esecuzione della sentenza del T.A.R. Campania di Napoli, Sezione V n. 6848 del 23.05.2005, sul ricorso proposto dal Dott. Giuseppe ESPOSITO contro la Regione Campania, la Gestione liquidatoria ex Unità Sanitaria Locale n. 46 di Napoli, ASL NA1 di Napoli (ex USL 46 di Napoli), la Grestione Liquidatoria ex Unità Sanitaria Locale n. 13 di Sessa Aurunca Caserta-, ASL CE2 (ex USL 13 di Sessa Aurunca Caserta-).

## L'ASSESSORE

omissis

## **DECRETA**

per le motivazioni esposte in premessa e che si intendono per ripetute e trascritte di sub-delegare:

- al dr. Giovanni LE GROTTAGLIE dirigente in servizio presso l'Assessorato alla Sanità Settore Ruoli le funzioni di Commissario ad acta per l'esecuzione della sentenza resa dal T.A.R. Campania di Napoli, Sezione V n. 6848 del 23.05.2005, sul ricorso proposto dal Dott. Giuseppe ESPOSITO contro la Regione Campania, la Gestione liquidatoria ex Unità Sanitaria Locale n. 46 di Napoli, l'ASL NA1 di Napoli (ex USL 46 di Napoli), la Gestione Liquidatoria ex Unità Sanitaria Locale n. 13 di Sessa Aurunca -Caserta-, l'ASL CE2 (ex USL 13 di Sessa Aurunca -Caserta-);
- il predetto Commissario dovrà espletare il proprio mandato nel prescritto termine di gg. 60 provvedendo a tutti gli adempimenti relativi all'integrale esecuzione della sentenza del TAR Campania, sezione I, n 8141 del 10.07.2003;
- di fare obbligo ai Direttori Generali delle Aziende Sanitarie Locali: NA1 n.q. di Commissario Liquidatore ex USL 46 di Napoli e CE2 n.q. di Commissario Liquidatore ex USL 13 di Sessa Aurunca, di mettere a disposizione del suddetto Commissario ad acta le proprie strutture ed il proprio personale limitatamente alle incombenze di cui al citato giudicato;
  - di trasmettere copia del presente provvedimento al Settore Ruoli, per il seguito di competenza;
  - inviare copia del presente provvedimento al B.U.R.C per la pubblicazione.

28 ottobre 2005

Montemarano